



BES HABER



BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI HABER BÜLTENİ

özel sayı

BÜRO EMEKÇİLERİNE AÇIK MEKTUP

Değerli Büro Emekçileri,

Gün geçmiyor ki; işimize aşımıza göz dikilmesin.

Ülkemiz üzerinde IMF'nin istemleri doğrultusunda uygulanan ekonomik ve siyasal politikalar, sosyal yaşamımızda sıkıntılı bir süreci bize dayatmaya devam ediyor.

Son süreçte yeniden yapılandırma adı altında başta Kamu Yönetimi Temel Kanun Yasası olmak üzere, kamu hizmetlerinin tasfiyesinin önü hukuksal olarak açılmaya çalışılmış ancak kamu yönetimi temel kanunun birçok maddesi, emekçilerin mücadelesi sonucu Cumhurbaşkanı tarafından veto edilmiştir.

Anayasal engeli aşamayacağını düşünen AKP iktidarı, kamu kurumlarında fiili durum yaratarak, başta eğitim, sağlık, adalet, maliye, sosyal güvenlik ve pek çok kurumda, kurum yasalarını reform adı altında yeniden düzenleme yaparak kamu yönetimi temel kanunu ile başaramadıkları tasfiye sürecini, bu yöntemle aşmaya çalışmaktadır. Hizmet binalarında aynı işi yapanlar arasında farklı tanım ve statü getirilerek, çalışanları birbirine düşüren ve farklı ücret politikası uygulamaları hayata geçirilmektedir. Örneğin eğitimde; başöğretmen, öğretmen, uzman, sözleşmeli, maliyede; memur, uzman, uzman yardımcısı, şef, müdür yardımcısı gibi.

Neo-liberal politikaların ön gördüğü yıkım yasaları ve üretim değişikliğinin yaratmış olduğu çelişkilerini, biz emekçilere dayatmaya çalışmaktadırlar.

Oysaki etkin ve ulaşılabilir kamu hizmeti, ancak demokratik bir işleyişle kamu emekçilerinin söz ve karar sahibi olması ile olanaklıdır. Bunun için çalışanların ekonomik, demokratik ve özlük haklarına sahip çıkan sendikal örgütlülüğün öne çıktığı ve taraf olduğu bir yapının hayat bulması ile mümkündür.

İşte bu yüzden sendikaların neden var olduğu, hangi sendikaların hak alma mücadelesinde öne çıktığı gerçeğini irdelemek, neden üye olayım sorusunu yanıtlamak gerekiyor.

Gelecek bizim ellerimizde şekillenecek. Çocuklarımıza bırakmayı düşündüğümüz onurlu, insanca yaşama arzusuna giden yol birlikte, ortak hareket etmekten geçiyor. Teknolojinin sürekli geliştiğinden, Türkiye ekonomisinin büyüdüğünden söz edenler bu değerleri yaratan bizleri görmemezlikten gelmeye devam ediyorlar.

Değerli büro çalışanları gelin bazı soruların yanıtlarını birlikte arayalım.

Neden sendikalı olayım?

Neden BES'e üye olayım?

Neden sendika sorusunun yanıtını her şeyden önce örgütlü olma, örgütlü hak arama bilincinin açığa çıkartıldığı adres olarak algılamak, değerlendirmek mümkün.

Örgütlü olduğumuzda neler kazanırız? Toplumda yaygın olan “bir elin nesi var iki elin sesi var” özdeyişinde olduğu gibi örgütlülükte ses var, hayat var, kazanım var, güç var.

Bu gücün, büro emekçilerinin taleplerinin gerçekleşmesine sunacağı katkı var.

Bu gücün, emek ve demokrasi mücadelesine kan taşıyacağı gerçeği var.

Bu gücün, insan onuruna yarasır, insanca yaşanabilecek bir ücrete dönüşmesi var.

Bu gücün, işimize ekmeğimize ve geleceğimize sahip çıkma gerçeği var.

Bu gücün Gelir İdaresi Başkanlığında gelecek ile ilgili belirsizliklere, yapay ayrışmalara, farklı ücret uygulamalarına, Adalet Bakanlığında suçüstü nöbet ücretlerinin budanmasına, 40+40'lardan mahrum bırakılıp 657'de tabi olup 2802'ye göre cezalandırılmalarına, Adalet hizmet tazminatının arttırılmasına, İçişleri Bakanlığında ek ücret uygulamasının olmamasına, SGK'larda görev yapan G.İ.H. sınıfının ek ödemelerin yükseltilmesine hizmet etmesi var.

İş güvencemizin esnetilmesinin, ücret adaletsizliğinin, kadrolaşmanın, sosyal hakların budanmasının önüne geçmek gerekiyor.

“Sensizlikten kalan acı gerçek”leri sıralamaya çalıştık.

Gelin bunları birlikte aşalım

BES, güzellikleri bünyesinde barındırmaya, kamu çalışanlarının sorunlarına, taleplerine sahip çıkmayı kendisine ilke edinen, eşitliği, adaleti ve çalışma barışını savunan milliyetçilik, mezhepçilik, ırkçılık üzerinden örgütlenme anlayışını ret eden, emekçilerin birliğini ve kardeşliğini savunan bir emek örgütüdür.

BES, ülkemizde yaşanan tüm sorunlar karşısında demokratik ve örgütlü toplumun yaratılması için çaba sarf eder.

BES, büro iş kolunda çalışan tüm emekçilerin onurlu mücadelecisi ve güçlü örgütüdür.

BES, fiili ve meşru mücadele sürecinden gelmektedir. Büro emekçilerinin haklı ve meşru talepleri için onlarca bedel ödemiş ve kazanımlar elde etmiştir.

BES, işveren güdümünde kurulan sarı sendikalardan değildir.

BES, örgüt içi demokrasiyi gerçekleştirerek, tüm üyelerinin söz, yetki ve karar sahibi olmasını sağlar.

BES, üyelerinin yaptıkları işe harcadığı emeğe insanlık onuruna yakışır şekilde yaşamalarını sağlayacak, adaletli bir ücret almalarını amaçlar.

“Dünyayı güzellik kurtaracak, bir insanı sevmekle başlayacak her şey”

Gelin bunları birlikte yapalım.

**BES, BÜRO EMEKÇİLERİNİN TEK UMUDUDUR
UMUDU BÜYÜTELİM, BES'TE ÖRGÜTLENELİM**



BES Büro Emekçileri Sendikası - Özel Sayı 51 - 29 Mart 2007

Sahibi *Sendika Adına* **Mustafa Çınar Genel Başkan** • Yazı İşleri Müdürü • **Elveda Demirel** Genel Basın Yayın Halkla İlişkiler Sosyal ve Dış İlişkiler Sekreteri • Yönetim Yeri: Meşrutiyet Caddesi No. 31/4 Kızılay - Ankara
Tel 0.312 425 63 79 -425 65 06 -425 62 08-425 63 21 -425 61 82 • Web: www.bes.org.tr • e-mail: bes@bes.org.tr
Baskı Mattek Matbaacılık Basım Yayın Tanıtım • Tic. San. Ltd. Şti. G.M.K. Bulvarı 83 / 23 - 32 Maltepe / Ankara • Tel:0.312 229 15 02 pbx • e-mail:mattekmatbaa@yahoo.com

